
minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 07 de dezembro de 2012 – 89 

Departamento de obras Públicas 
do Estado de Minas Gerais

Diretor-Geral: Fernando Antonio Costa Jannotti
 Ato nº 161 /2012 O DIRETOR GERAL, do Departamento de Obras 
Públicas do Estado de Minas Gerais – DEOP-MG, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto nº 45.809, de 13 de dezembro 
de 2011, e nos termos do art . 106, alínea “b”, da Lei nº 869 de 05 de 
julho de 1952, ExONERA, a partir de 04-12-2012, os servidores: Doni-
zetti Gomes de Oliveira, Masp 1 .274100-5 do cargo de provimento em 
comissão DAÍ-25 OR1100025 de recrutamento amplo do DEOP/MG; 
Sandro Frederico Gomes Martins, Masp 1 .275026-1 do cargo de pro-
vimento em comissão DAI-25 OR1100060 de recrutamento amplo do 
DEOP/MG . Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2012 .

06 363724 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Expediente
RESOLUÇÃO Nº 129/2012

Dispõe sobre a designação de responsáveis pela regularidade de atos 
da Defensoria Pública .

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de sua atribuição prevista no art . 9º, incisos I, xII e 
xvIII, da Lei Complementar nº 65, de 16 de janeiro de 2003 e tendo 
em vista a atuação preventiva no planejamento, controle e execução das 
atividades da Administração Pública;
 RESOLvE:
Art . 1º Designar os servidores ITAMAR LELIS MAGALHÃES, Masp . 
374 .168-3, EMERSON vARELA DELGADO, Masp . 7 .000 .137-5 e 
RAMSÉS MACHADO RESENDE DUTRA, Masp . 669 .748-6, como 
responsáveis pelos procedimentos necessários para manutenção da 
regularidade jurídica, fiscal, econômico-financeira e administrativa dos 
atos praticados no âmbito da Defensoria Pública do Estado de Minas 
Gerais, sem prejuízo das atribuições de seus cargos .
Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
a Resolução DPMG nº 96/2011 e demais disposições em contrário .
 Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2012 .

Andréa Abritta Garzon Tonet
Defensora Pública-Geral 

06 363824 - 1
ATO DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

FÉRIAS PRÊMIO – CONVERSÃO
CONvERTE FÉRIAS PRÊMIO EM ESPECIE, nos termos do art . 117 
da EC . 57/2003, por motivo de aposentadoria:
900.840-0, JOSEFINA FONTANA, referente ao saldo de 25 (vinte e cin 
co) dias do cargo de Gestor da Defensoria Pública, Nível II Grau A .

06 363817 - 1

Advocacia-Geral 
do Estado

Advogado Geral: Marco Antônio Rebelo Romanelli
RESOLUÇÃO AGE Nº 322, DE 05 DE NOvEMBRO DE 2012 .

Cria Comissão Permanente para acompanhamento das condições de 
trabalho nas unidades da Advocacia-Geral do Estado – AGE.

O ADvOGADO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e 
tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº 81, de 11 de agosto 
de 2004, e no Decreto nº 45 .771, de 10 de novembro de 2011,

RESOLvE:

Art . 1º Fica criada Comissão Permanente para acompanhamento das 
condições de trabalho nas unidades da Advocacia-Geral do Estado – 
AGE, composta pelos seguintes membros:
I – Procuradores do Estado:
a) Cléber Reis Grego;
b) Nilber Andrade (representante da Apeminas);
II - Rochelle Mantovani Santos - Diretora-Geral da AGE .
Art . 2º À Comissão criada no art . 1º compete o acompanhamento per-
manente das condições de trabalho nas unidades da AGE bem como 
receber e responder as demandas e solicitações dos Procuradores do 
Estado e servidores acerca das condições de infraestrutura e logística 
para o pleno exercício de suas atribuições legais e funcionais .
Parágrafo único . A Diretora-Geral da AGE compete também:
I - exercer a secretaria executiva da Comissão e fornecer apoio admi-
nistrativo e logístico;
II - receber via protocolo ou pelo correio eletrônico “ rochelle .manto-
vani@advocaciageral.mg.gov.br ” as demandas e solicitações; e
III – encaminhar os expedientes de que trata o inciso II aos demais 
membros da Comissão .
Art . 3º A Comissão criada nesta Resolução deverá dar célere e ampla 
publicidade de suas deliberações acerca das demandas e solicitações 
que lhe forem apresentadas.
Art . 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, aos 05 de dezembro de 2012 .
MARCO ANTÔNIO REBELO ROMANELLI

Advogado-Geral do Estado
06 363687 - 1

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante da PM: Cel . PM Márcio Martins Sant’Ana

Expediente
PMMG – HPM. Homologação PE 20/2012 – Processo de Compra 
63/2012. Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual 
(EPI’S), escova para limpezas de endoscópios e filtros de ar para auto-
clave do setor de Endoscopia e CME do HPM . Empresas vencedoras: 
Epicom Comércio de Equipamentos de Proteção Individual Ltda, lotes 
2, 3, 4, 5, 8, 9, 13, 24, 28, R$ 2.842,97; Casa das Licitações Ltda, lotes 
11, 12, 15, 16, 21, R$ 1.143,98; Mundial Proteção Ltda, lotes 1, 10, 17, 
18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 31, R$ 9.266,66; FRACASSA-
DOS lotes 6, 7, 32 a 46; DESERTO, lote 47.

06 363874 - 1
PMMG – O Cmt do 45º BPM, torna público que homologou o pre-
gão 03/2012, que teve como vencedor das propostas 01 e 03 a empresa 
Difermont, CNPJ 052896310001

06 363919 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM QOR Eduardo Mendes de Sousa
Instituto de Previdência dos Servidores Militares de Minas Gerais

Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2012 .
Ao segurado Antônio Geraldo Neves de Souza, matrícula: 081488-9

Assunto: Cancelamento de protocolo;
Considerando o previsto no item 7 . do Regulamento Para Cadastra-
mento, Sorteio de vagas, Convocação e Inscrição Para Solicitação de 
Financiamento Habitacional em 2012, aprovado pela Deliberação nº 
08, de 08 de março de 2012:
“7 . DO PRAZO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS
Recebida a “carta consulta”, o inscrito terá o prazo de 60 (sessenta) 
dias, prorrogáveis por igual período, mediante solicitação formal 
ao Grupo Coordenador do FAHMEMG, antes do vencimento, UMA 
ÚNICA vEZ, para entrega de toda documentação exigida, sob pena de 
perda do direito à concessão do financiamento.” (g.n.)
Considerando que sua “carta consulta”, foi emitida em data de 01 de 
agosto de 2012, com prazo inicial de 60 dias, vencida em data de 01 
de outubro de 2012;
Considerando a prorrogação, a seu pedido de mais 60 dias, a partir de 
01de outubro de 2012, vencida em 01 de dezembro de 2012;
Considerando que não houve apresentação de toda documentação exi-
gida, para direito a concessão de financiamento, até a presente data;
Levamos ao seu conhecimento que o protocolo nº 013607/12, gerado 
para acompanhamento à concessão de seu empréstimo habitacional, foi 
CANCELADO, tornando-se sem efeito para este financiamento.
Levamos também a seu conhecimento, que a partir deste cancelamento, 
você poderá se inscrever e concorrer a futuros sorteios do Promorar 
Militar .

(a) Saulo Neves Martins – Cel BM QOR
Presidente do Grupo Coordenador

06 363392 - 1
Ao segurado Lucas Souza Favoretti, matrícula 1473875 .
 Assunto: Cancelamento de protocolo;
 Considerando o previsto no item 7 . do Regulamento Para Cadastra-
mento, Sorteio de vagas, Convocação e Inscrição Para Solicitação de 
Financiamento Habitacional em 2012, aprovado pela Deliberação nº 
08, de 08 de março de 2012:
“7 . DO PRAZO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS
 Recebida a “carta consulta”, o inscrito terá o prazo de 60 (sessenta) 
dias, prorrogáveis por igual período, mediante solicitação formal 
ao Grupo Coordenador do FAHMEMG, antes do vencimento, UMA 
ÚNICA vEZ, para entrega de toda documentação exigida, sob pena de 
perda do direito à concessão do financiamento.” (g.n.)
 Considerando que sua “carta consulta”, foi emitida em data de 30 de 
julho de 2012, com prazo inicial de 60 dias, vencida em data de 30 de 
setembro de 2012;
 Considerando a prorrogação, a seu pedido de mais 60 dias, a partir de 
30 de setembro de 2012, vencida em 30 de novembro de 2012;
 Considerando que não houve apresentação de toda documentação exi-
gida, para direito a concessão de financiamento, até a presente data;
 Levamos ao seu conhecimento que o protocolo nº 013580/12, gerado 
para acompanhamento à concessão de seu empréstimo habitacional, foi 
CANCELADO, tornando-se sem efeito para este financiamento.
 Levamos também a seu conhecimento, que a partir deste cancela-
mento, você poderá se inscrever e concorrer a futuros sorteios do Pro-
morar Militar .
(a) Saulo Neves Martins – Cel BM QOR
 Presidente do Grupo Coordenador

06 363395 - 1

Polícia civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe de Polícia Civil: Cylton Brandão da Matta

Expediente
 POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C .T .B . e Resolução 149/03, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 22/10/2012  a  04/12/2012

Nome
Placa AIT Infração Data Hora
     
A E R Automoveis Ltda Me                
HNI-1227 0000956771 692-00 26/11/2012 09:35
Abdala Pinto De Oliveira                
HFT-1804 AA03046325 548-70 16/11/2012 09:00
Abigail Pedroso Cabral                  
DCD-9163 AA03637439 573-80 13/11/2012 08:57
Abner Martins De Carvalho Neto          
DOK-5304 AA02149829 655-61 07/10/2012 14:21
Adailson Oliveira De Souza              
KBH-2094 AA02064560 501-00 21/11/2012 19:40
Adailson Oliveira De Souza              
KBH-2094 AA02064561 520-70 21/11/2012 19:40
Adailson Oliveira De Souza              
KBH-2094 AA02064562 659-92 21/11/2012 19:40
Adair Libanio Rodrigues Junior          
EDW-0976 0000955853 692-00 23/11/2012 13:43
Adairde Gomes De Medeiros               
GNB-0767 AA03457541 501-00 22/10/2012 07:55
Adalberto Jose Da Silva                 
BPB-7695 0000958768 692-00 28/11/2012 17:08
Adalcio Quirino Da Silva                
HKG-0738 AA02306826 583-50 19/11/2012 13:50
Adalcio Quirino Da Silva                
HKG-0738 AA02306829 607-60 19/11/2012 13:50
Adalcio Quirino Da Silva                
HKG-0738 AA02306827 691-20 19/11/2012 13:50
Adalcio Quirino Da Silva                
HKG-0738 AA02306825 501-00 19/11/2012 13:50
Adalton De Castro Alves                 
HMN-2336 AA03322461 736-62 12/11/2012 18:49
Adao Aecio De Faria                     
GPK-1685 AA02528920 516-91 05/11/2012 18:57
Adao Alves De Jesus                     
HLD-0115 AA02375010 501-00 16/11/2012 14:30
Adao Alves Nunes                        
GNM-3250 0000945380 692-00 22/10/2012 11:03
Adao Luiz Moreira                       
GSQ-8309 AA02186281 501-00 13/11/2012 10:43
Adao Luiz Moreira                       
GSQ-8309 AA02031569 691-20 19/11/2012 13:50
Adao Luiz Moreira                       
GSQ-8309 AA02031568 501-00 19/11/2012 13:50
Adao Luiz Moreira                       
GSQ-8309 AA02031570 661-02 19/11/2012 13:50
Adauto De Araujo Batista                
JJH-4876 AA02062743 527-42 18/11/2012 14:30
Adeir Martins De Paiva                  
GxE-1960 AA03705672 659-92 08/11/2012 16:45
Adeir Martins De Paiva                  
GxE-1960 AA03705673 504-50 08/11/2012 16:45
Adelson Goncalves Batista E Marcelo Alve
GOB-1029 AA03844707 691-20 06/11/2012 09:40
Ademar Correa                           
LHB-0875 0000956152 692-00 23/11/2012 08:04
Ademar Mangela Cota Silva               

HLA-6184 AA02881282 736-62 21/11/2012 09:50
Ademar Martins Nascimento               
HGG-7679 AA03209192 518-51 20/11/2012 13:57
Ademilsa Dos Santos Rodrigues           
HLI-9291 0000957248 692-00 20/11/2012 10:16
Ademilson Gomes Pinheiro                
GOY-9709 AA02216078 518-51 12/11/2012 15:05
Ademir Miguel De Araujo                 
HFv-6943 AA03022490 659-92 05/11/2012 08:05
Adenilson De Assis Teixeira             
GRE-6639 AA03613847 501-00 21/11/2012 09:40
Adenilson De Assis Teixeira             
GRE-6639 AA03613846 659-92 21/11/2012 09:40
Adenilson Leonidas De Souza             
HFJ-1040 0000958304 692-00 27/11/2012 14:51
Aderson Geraldo De Melo                 
MJD-5334 0000954368 692-00 14/11/2012 14:43
Aderson Nunes Da Costa                  
HND-1654 AA03464726 501-00 20/11/2012 09:40
Aderson Nunes Da Costa                  
HND-1654 AA03464727 655-61 20/11/2012 09:40
Adevair Dos Santos                      
GRJ-7029 0000957561 692-00 07/11/2012 11:09
Adiene Chapuis Costa Pertence           
GTH-5046 AA03029365 527-41 13/11/2012 21:00
Adilson Alvarenga Ribeiro               
GYR-7881 AA03022236 663-72 17/11/2012 08:30
Adilson Aparecido De Paula              
GUS-5742 0000957023 692-00 22/11/2012 16:28
Adilson Augusto De Jesus                
GRD-0233 AA02996896 518-51 14/11/2012 11:41
Adilson Baeta Duarte                    
GMx-6007 AA03288384 691-20 07/11/2012 17:36
Adilson Baeta Duarte                    
GMx-6007 AA03288383 501-00 07/11/2012 17:37
Adilson Baeta Duarte                    
GMx-6007 AA03288385 659-92 07/11/2012 17:38
Adilson Dos Reis Carvalho               
CAP-2183 AA03381646 672-61 18/11/2012 17:53
Adilson Pedro Francisco                 
ECD-5259 AA02623434 501-00 24/11/2012 00:26
Adilson Silva Porto                     
HFY-7337 AA02720069 520-70 14/11/2012 15:28
Adilson Silva Rocha                     
HJZ-9542 0000958141 692-00 28/11/2012 10:28
Adimar Martins De Oliveira              
GvN-9618 AA02568671 663-72 14/11/2012 14:25
Adm De Cons Nacional Honda Ltda         
GWH-5917 AA03970055 665-31 20/10/2012 11:30
Adriana Alves De Sousa                  
HAR-1758 AA03878735 552-50 04/11/2012 11:00
Adriana Borges                          
GYP-4450 0000954171 692-00 20/11/2012 11:12
Adriana De Souza Coutinho               
HES-1651 AA03208926 546-00 10/11/2012 21:10
Adriana Ferreira Claudino               
GxZ-1581 0000957479 692-00 27/11/2012 11:12
Adriana Pereira Da Silva Araujo         
MWY-7382 0000958318 692-00 27/11/2012 14:12
Adriane Alves Silva                     
HJS-5586 AA03953358 503-71 17/11/2012 15:57
Adriano Araujo Santana                  
HCP-2651 AA02186011 659-92 24/11/2012 21:30
Adriano Araujo Santana                  
HCP-2651 AA02186012 501-00 24/11/2012 21:30
Adriano Henrique De Paula               
GST-5734 AA03258311 501-00 18/11/2012 00:00
Adriano Henrique Guimaraes              
GMH-7579 0000955029 692-00 20/11/2012 15:07
Adriano Machado Pereira                 
MQS-9143 AA02569054 734-00 07/11/2012 07:50
Adriano Machado Pereira                 
MQS-9143 AA02569053 501-00 07/11/2012 07:45
Adriano Mota Pinheiro                   
HDx-1078 AA01952840 501-00 18/10/2012 10:30
Adriano Umbelino Neto                   
BMQ-0052 AB05114128 659-92 31/10/2012 09:54
Aerre T Alves Captacao De Roupas        
HEA-0110 AA03092350 736-62 11/11/2012 11:10
Afonso Elizeu De Souza                  
GQG-8850 0000954938 692-00 21/11/2012 15:22
Afonso Menezes Dos Santos Junior        
DZv-6957 0000959088 692-00 28/11/2012 10:27
Agnaldo Alves Dos Santos                
HJD-2961 0000955930 692-00 23/11/2012 14:43
Agnaldo Inacio Do Carmo                 
HOI-0748 0000954744 692-00 22/11/2012 08:16
Agostinho Sanglard Junior               
ODA-6803 AA02569035 734-00 02/11/2012 15:30
Agripino Anastacio Alves                
HLY-4663 AA03023160 501-00 05/09/2012 13:00
Aguinaldo Fernandes Da Silva            
KNN-7491 AA01619666 519-30 05/11/2012 07:20
Ailson Mota Ribeiro Junior              
HIA-7990 AA03592275 736-62 14/11/2012 10:12
Ailton Onilio Da Fonseca Ramos          
GxR-7921 AA03288436 672-61 07/11/2012 12:24
Ajax Manut E Instalacoes Ltda Me        
HBK-7856 0000958523 692-00 23/11/2012 17:21
Alaide Joaquim De Oliveira              
GRD-2437 AB04715576 659-92 05/11/2012 17:24
Alailton Candido Ferreira               
CWx-9690 AA03349877 659-92 06/11/2012 20:00
Alain Alves Ferreira                    
GOP-8988 AA02127879 659-92 14/11/2012 20:46
Alain Alves Ferreira                    
GOP-8988 AA02127880 691-20 14/11/2012 20:45
Alair Belisario De Freitas              
HBZ-4442 AA03705526 736-62 08/11/2012 15:50
Alair Regina De Menezes                 
OMA-4683 AA02627730 501-00 25/10/2012 23:41
Alan Cunha Santana                      
DUK-8639 AA02065546 736-62 09/11/2012 11:08
Alan Lucas Da Silva Rodex               
HCF-9730 AA02568256 705-61 02/11/2012 15:10
Alan Lucas Da Silva Rodex               
HCF-9730 AA02568257 583-50 02/11/2012 15:10
Alan Lucas Da Silva Rodex               
HCF-9730 AA02568258 584-33 02/11/2012 15:10
Albert Lourenco Oliveira                
HJP-0376 AA02389057 640-80 08/11/2012 08:04
Albert Lourenco Oliveira                
HJP-0376 AA02389056 659-92 08/11/2012 08:04
Albertino Otaviano Basilio              
HIM-7146 AA03899759 736-62 23/11/2012 08:49
Alberto Antonio Barboza                 
HDG-2777 AA02186246 736-62 15/11/2012 09:22
Alberto Dutra Guimaraes                 
MxK-5993 AA03154728 557-60 21/11/2012 10:00
Alberto Loureiro Ribeiro Jr             
HHR-0268 AA03877105 736-62 13/11/2012 22:33
Alberto Muzzi Saraiva                   
KHT-4492 AA03055622 736-62 10/11/2012 17:58
Alcelino Neto De Carvalho               
LAJ-5123 AA02739288 518-51 13/11/2012 07:05
Aldair J Rodrigues De Oliveira          
GRS-8804 AA03046221 501-00 19/11/2012 16:52
Aldair J Rodrigues De Oliveira          
GRS-8804 AA03046222 655-63 19/11/2012 16:52
Aldair J Rodrigues De Oliveira          
GRS-8804 AA03046223 659-92 19/11/2012 16:52
Aldais De Jesus Ferraz                  
HKD-2248 0000958366 692-00 22/11/2012 14:14
Aldo Dos Santos Alvarenga               
GSU-1770 0000958674 692-00 26/11/2012 08:31
Alem Mar Paranhos                       
GRO-5727 0000950762 692-00 13/11/2012 11:00
Alenice Gomes Dos Santos Carvalh        
EFx-3103 AA02478932 736-62 20/11/2012 09:43
Alessandra Aparecida Rodrigues          
HLA-5690 AA02881226 736-62 23/11/2012 10:16

Alessandra De Paula Silva               
GTM-2952 0000955691 692-00 22/11/2012 15:36
Alessandra De Souza                     
HHL-9269 AA03817004 501-00 10/11/2012 00:08
Alessandro Antonio Da Silva             
HGJ-9323 AA02216224 518-51 12/11/2012 15:16
Alessandro Muniz B Nascimento           
HER-0742 AA02348234 659-92 02/11/2012 16:38
Alessandro Schifini Bagni               
HMJ-9600 0000958481 692-00 23/11/2012 11:34
Alesson Frank Batisteli                 
GZP-1003 0000958173 692-00 27/11/2012 16:18
Alex De Oliveira                        
HDN-5074 AA03208930 659-92 11/11/2012 16:10
Alex De Oliveira                        
HDN-5074 AA03208931 703-01 11/11/2012 16:10
Alex De Oliveira                        
HDN-5074 AA03208932 691-20 11/11/2012 16:10
Alex De Oliveira                        
HDN-5074 AA03208925 501-00 11/11/2012 16:10
Alex Florindo Da Silva                  
CRW-5701 0000957531 692-00 27/11/2012 10:15
Alex Junio M De Oliveira                
HOH-1782 AA02881166 501-00 23/11/2012 10:50
Alex Sandro H B Martins                 
HGC-7853 AA02065214 554-11 13/11/2012 15:10
Alex Teixeira Balbino                   
GLL-4429 AA03359544 527-41 24/11/2012 20:30
Alex Teixeira Balbino                   
GLL-4429 AA03359543 516-91 24/11/2012 20:30
Alexander Batista Moreira               
GRK-1048 0000959505 692-00 27/11/2012 10:02
Alexandre Alves De Araujo Cunha         
BvR-9882 AA02815472 691-20 10/11/2012 15:25
Alexandre Alves De Araujo Cunha         
BvR-9882 AA02815474 659-92 10/11/2012 15:35
Alexandre Alves De Araujo Cunha         
BvR-9882 AA02815473 663-72 10/11/2012 15:30
Alexandre Da Costa Ruffatto             
GZY-7653 AB02402070 663-72 13/11/2012 07:47
Alexandre Da Silva                      
HNT-5347 AA03903572 518-51 11/11/2012 19:05
Alexandre De Souza Lima                 
NJZ-7895 AA03164826 736-62 09/11/2012 13:41
Alexandre Dias Fernandes                
HEL-1115 AA03705236 518-51 09/11/2012 07:40
Alexandre Dos Santos valadao            
CRW-9888 0000947871 692-00 05/11/2012 08:27
Alexandre Garcia De Souza               
JGA-5843 0000956957 692-00 26/11/2012 10:59
Alexandre Goncalves Rios                
HGR-7887 AA03242667 736-62 10/11/2012 12:52
Alexandre Orlando De Oliveira           
LLB-8804 AA03046329 736-62 16/11/2012 10:10
Alexandre Pedro Da S Bertolino          
HNH-7970 AA03953674 501-00 17/11/2012 14:40
Alexandre Pedro Da S Bertolino          
HNH-7970 AA03953675 659-92 17/11/2012 14:40
Alexandre Rocha Ribeiro                 
HEJ-5023 AA02660556 691-20 08/11/2012 21:30
Alexandre Rodrigues Farias              
BvD-5075 0000958628 692-00 28/11/2012 16:09
Alexandre Rodrigues Goncalves           
HIJ-2094 AA03655284 659-92 14/11/2012 19:19
Alexandre Rodrigues Goncalves           
HIJ-2094 AA03655283 501-00 14/11/2012 17:19
Alexandre Silva De Aviz                 
HDv-0009 AA02880781 554-11 13/11/2012 14:05
Alexsandro Cardoso Pereira              
HBU-9274 0000953700 692-00 20/11/2012 15:23
Alexsandro Felipe Domingues             
FAR-5066 0000958522 692-00 23/11/2012 17:12
Alfred Eustaquio Ferreira               
GYZ-5071 AA02274536 518-51 08/11/2012 16:07
Alice Da Silva Abreu                    
DSN-0486 AA03381118 501-00 15/11/2012 10:00
Alice Maria Boninsegna Hespanhol        
MSN-9646 0000953797 692-00 20/11/2012 11:10
Aline Cristina Pereira De Araujo        
HJK-9154 AA03055085 736-62 31/10/2012 10:50
Aline Macedo Napoleao                   
HHT-1346 AA02187209 554-15 20/11/2012 14:00
Aline Macedo Napoleao                   
HHT-1346 AA02187210 691-20 20/11/2012 14:00
Aline Montalvan Da Silva                
DID-8264 0000957756 692-00 07/11/2012 16:48
Aline Rodrigues Batista Lopes           
HAL-0322 0000950967 692-00 06/11/2012 08:35
Aline Serafim                           
GWx-6007 AB05114875 736-62 08/11/2012 11:24
Aline Serafim                           
GWx-6007 AB05114876 659-92 08/11/2012 11:26
Aline Serafim                           
GWx-6007 AB05114877 663-72 08/11/2012 11:29
Aline Serafim                           
GWx-6007 AB05114878 672-61 08/11/2012 11:31
Alison Antonio Do Nascimento            
GZN-0315 0000958695 692-00 27/11/2012 08:34
Alisson Goulart Oliveira                
HDL-7416 0000956928 692-00 23/11/2012 13:12
Allan Bruno Donegal De Oliveira         
GWL-6857 AA02516770 659-92 21/11/2012 10:20
Allan Duarte Milagres Lopes             
HNW-0258 AA02916955 736-62 09/11/2012 10:15
Almir Aparecido Franco                  
GOG-4877 AA02842273 659-92 02/11/2012 00:25
Almir Da Silva Oliveira                 
HDP-3172 AA02413913 703-01 30/09/2012 17:30
Almir De Freitas Martins                
KMG-2322 AB04970326 504-50 22/11/2012 07:25
Almir De Freitas Martins                
KMG-2322 AB04785323 659-92 22/11/2012 07:25
Almir De Freitas Martins                
KMG-2322 AB04785324 691-20 22/11/2012 07:25
Almir Francisco Cruz                    
HCN-6859 0000955652 692-00 22/11/2012 14:26
Almira De Sousa Silva                   
HJG-1369 AA03597694 518-51 07/11/2012 12:40
Aloisio Costa                           
HEA-6874 AA03680714 660-20 04/11/2012 14:35
Alonso Braga                            
GMH-4268 AA02931026 516-91 15/11/2012 00:25
Alonso Braga                            
GMH-4268 AA02931027 659-92 15/11/2012 00:27
Alonso Braga                            
GMH-4268 AA02931028 501-00 15/11/2012 00:30
Alonso Braga                            
GMH-4268 AA02931029 691-20 15/11/2012 00:32
Altino Soares Quimba                    
JOK-8508 AA02562150 659-92 12/11/2012 21:40
Alvaro Heck Costa                       
HFG-5421 0000958722 692-00 27/11/2012 17:08
Alvaro Sangy Filho                      
GOD-0736 AA02590764 501-00 14/11/2012 18:00
Alvaro Sangy Filho                      
GOD-0736 AA02590765 659-92 14/11/2012 18:05
Amanda Sanglard Fonseca                 
GSP-4833 AA02569710 518-51 13/11/2012 15:01
Amarildo De Paula Gomes                 
GYR-0736 AA03348077 501-00 08/11/2012 16:35
Amarildo De Paula Gomes                 
GYR-0736 AA03348075 659-92 08/11/2012 16:37
Amarildo vieira Da Silva                
GxR-4815 AA02590089 501-00 17/11/2012 22:50
Amarildo vieira Da Silva                
GxR-4815 AA02590090 659-92 17/11/2012 22:55
Amauri Ferreira De Jesus                
BSK-6954 AA03457614 501-00 13/11/2012 20:20
Amauri Ferreira De Jesus                
BSK-6954 AA03457615 659-92 13/11/2012 20:20
Amauri Leonardo Me                      


